



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 807-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 21.02.2022 № 96-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 21.02.2022 № 96-п «Об оказании помощи лицам, прибывшим на территорию Ярославской области в экстренном массовом порядке, в 2022 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «31502330» заменить цифрами «31804409», цифры «31453130» – цифрами «31755209».

1.2. В пункте 1¹ слова «11946870 рублей» заменить словами «11644791 рубль».

1.3. В пункте 3²:

- в абзаце втором цифры «9641280» заменить цифрами «10238880», цифры «9381360» – цифрами «8788805», цифры «259920» – цифрами «1450075»;

- в абзаце третьем цифры «21491244» заменить цифрами «37692844», слова «15314136 рублей» – словами «24732243 рубля», слова «6177108 рублей» – словами «12960601 рубль».

1.4. В пункте 3⁴:

- в абзаце втором слова «640142 рубля» заменить словами «5523715 рублей»;

- в абзаце третьем цифры «23350178» заменить цифрами «18466605».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев